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　平
成
27
年
分
所
得
税
及
び
復
興
特

別
所
得
税
の
確
定
申
告
の
期
間
は
、

２
月
16
日
（
火
）
〜
３
月
15
日(

火
）

で
す
。

　作
成
済
み
の
所
得
税
の
還
付
申
告

書
は
、
税
務
署
窓
口
に
て
１
月
４
日

（
月
）
か
ら
提
出
で
き
ま
す
。

◎
申
告
に
関
す
る
相
談
等

　１
月
４
日
（
月
）
か
ら
３
月
15
日

（
火
）
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
税
務

署
内
に
申
告
書
作
成
会
場
は
あ
り
ま

せ
ん
の
で
、
確
定
申
告
の
ご
相
談
は

左
記
期
間
に
ラ
ス
カ
ホ
ー
ル
会
場
を

ご
利
用
く
だ
さ
い
。

◎
確
定
申
告
書
の
送
付
に
つ
い
て

　平
成
27
年
分
の
確
定
申
告
書
は
、

１
月
下
旬
の
発
送
予
定
で
す
。

　平
成
26
年
分
以
前
に
確
定
申
告
書

を
パ
ソ
コ
ン
（
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
等
）
で
作
成
さ
れ
た
方
の
う
ち
、

平
成
27
年
分
も
確
定
申
告
が
必
要
だ

と
思
わ
れ
る
方
に
は
、
税
務
署
か
ら

申
告
書
の
送
付
に
代
え
て
、
「
お
知

ら
せ
ハ
ガ
キ
」
等
で
申
告
に
必
要
な

情
報
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

◎
確
定
申
告
書
の
窓
口
配
布

　税
務
署
で
は
１
月
４
日
（
月
）
か

ら
、
役
場
税
務
課
窓
口
及
び
国
府
支

所
で
は
１
月
27
日
（
水
）
〜
３
月
15

日
（
火
）（
土
日
祝
除
く
平
日
開
庁
時

間
）、確
定
申
告
書
の
配
布
を
行
っ
て

い
ま
す
。

◎
年
金
所
得
者
の
申
告
不
要
制
度

　公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
４
０

０
万
円
以
下
で
、
か
つ
、
公
的
年
金

等
以
外
の
他
の
所
得
金
額
が
20
万
円

以
下
の
場
合
は
、
所
得
税
の
確
定
申

告
書
の
提
出
は
不
要
で
す
。
（
所
得

税
還
付
を
受
け
る
た
め
に
は
申
告
が

必
要
で
す
。）

　た
だ
し
次
の
よ
う
な
場
合
は
、

町
・
県
民
税
の
申
告
が
必
要
で
す
。

①

　公
的
年
金
等
以
外
の
所
得
が
あ

る
場
合
。

②

　「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
」

に
記
載
さ
れ
て
い
る
控
除
以
外

の
各
種
控
除
が
あ
る
場
合
。

（
申
告
さ
れ
な
い
と
町
・
県
民
税
が

高
く
な
る
可
能
性
が
あ
り
ま
す
。）

※

町
の
確
定
申
告
受
付
会
場
の
日
程

等
は
広
報
２
月
号
に
掲
載
し
ま
す
。

◎
申
告
・
納
付
期
限

・
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
・

　贈
与
税

　３
月
15
日（

火）

・
個
人
事
業
者
の
消
費
税

　３
月
31
日（

木）

　国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
確
定

申
告
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
作
成
し

た
デ
ー
タ
は
、
印
刷
し
て
書
面
で
提

出
す
る
か
、
ｅ

－

Ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
し

て
送
信
・
提
出
で
き
ま
す
。

　ｅ

－

Ｔ
ａ
ｘ
（
国
税
電
子
申
告
・

納
税
シ
ス
テ
ム
）
は
、
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
を
利
用
し
て
、
申
告
・
納
税
等

が
で
き
る
シ
ス
テ
ム
で
す
。
利
用
に

は
事
前
の
登
録
手
続
き
が
必
要
で
す
。

詳
し
く
は
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を

ご
覧
く
だ
さ
い
。

http://www.nta.go.jp/
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　固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１
日

に
土
地
・
家
屋
及
び
償
却
資
産
を
所

有
さ
れ
て
い
る
方
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

　次
に
該
当
す
る
方
で
、
町
へ
の
申

告
・
届
出
が
さ
れ
て
い
な
い
場
合
は
、

２
月
１
日
（
月
）
ま
で
に
申
告
・
届

出
を
お
願
い
し
ま
す
。

　土
地
・
家
屋
を

　所
有
さ
れ
て
い
る
方

・
相
続
や
贈
与
な
ど
に
よ
り
土
地
・

家
屋
の
納
税
義
務
者
に
変
更
が
あ

っ
た
場
合

・
納
税
義
務
者
が
亡
く
な
ら
れ
た
の

に
変
更
し
て
い
な
い
場
合

・
家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合

・
未
登
記
家
屋
を
相
続
・
売
買
等
に

よ
り
取
得
さ
れ
た
場
合

・
家
屋
を
平
成
27
年
中
に
新
築
・
増

築
さ
れ
、
町
の
家
屋
調
査
が
済
ん

で
い
な
い
場
合

・
土
地
や
家
屋
の
使
用
用
途
を
変
更

さ
れ
た
場
合

　償
却
資
産
を
所
有
さ
れ
て
い
る
方

　
　１
月
１
日
現
在
の
償
却
資
産
の

状
況
に
つ
い
て
（
資
産
の
種
類
・

取
得
価
格
・
取
得
時
期
・
耐
用
年

　数
等
）、申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

　な
お
、
次
に
該
当
す
る
場
合
は
対

象
に
な
り
ま
せ
ん
。

・
税
務
会
計
に
お
い
て
、
耐
用
年
数

１
年
未
満
ま
た
は
取
得
価
格
が
10

万
円
未
満
の
償
却
資
産
で
、
法
人

税
法
等
の
規
定
に
よ
り
一
時
に
損

金
に
算
入
さ
れ
た
も
の
（
い
わ
ゆ

る
小
額
償
却
資
産
）

・
取
得
価
格
が
20
万
円
未
満
の
減
価

償
却
資
産
で
、
事
業
年
度
ご
と
に

一
括
し
て
３
年
間
で
償
却
す
る
場

合
（
い
わ
ゆ
る
一
括
償
却
資
産
）

※

償
却
資
産
と
は
、
会
社
や
個
人
で

工
場
や
商
店
な
ど
を
経
営
し
て
い

る
方
が
、
そ
の
事
業
の
た
め
に
所

有
し
て
い
る
機
械
・
器
具
・
備
品

な
ど
の
資
産
で
、
他
の
税
（
自
動

車
・
軽
自
動
車
税
等
）
の
対
象
と

な
ら
な
い
有
形
固
定
資
産
を
い
い

ま
す
。

　そ
の
他

　
　耐
震
改
修
し
た
住
宅
の
固
定
資

産
税
の
減
額
、
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改

修
に
伴
う
減
額
、
省
エ
ネ
改
修
に

伴
う
減
額
、
長
期
優
良
住
宅
に
か

か
る
特
例
措
置
に
つ
い
て
の
詳
細

に
つ
い
て
は
、
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。
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務
課
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問

２/８(月)～３/15(火)

※土・日・祝日除く。

ただし、２/21(日)、

２/28(日)は開設。

【相談受付】

８:30～16:00

【相談時間】

９:00～17:00

【提出のみ】

８:30～17:00

平塚駅ビル６Ｆ

ラスカホール

場　所開設時間

問
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
案
内

固
定
資
産
税
の
申
告
・

　
　
　
　
　届
出
は
忘
れ
ず
に

平
成
27
年
度

　
　確
定
申
告
は
期
限
内
に

平
成
27
年
度

　
　確
定
申
告
は
期
限
内
に


